
Uchwała nr 234/2022 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.06.2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu zarządzania prawami autorskimi, pokrewnymi i własności 

przemysłowej oraz zasady komercjalizacji wyników badań naukowych i prac rozwojowych 

na Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 152 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, w związku z włączeniem Biura 

Transferu Technologii w strukturę Ośrodka Wsparcia Badań Klinicznych, zmienia 

Regulamin zarządzania prawami autorskimi, pokrewnymi i własności przemysłowej oraz 

zasady komercjalizacji wyników badań naukowych i prac rozwojowych na Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr 58/2020 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 29.04.2020 r. poprzez wpisanie w jego 

treści Ośrodka Wsparcia Badań Klinicznych, w skrócie  OWBK,  w miejsce Biura Transferu 

Technologii, w skrócie BTT. 

2. Regulamin zarządzania prawami autorskimi, pokrewnymi i własności przemysłowej oraz 

zasady komercjalizacji wyników badań naukowych i prac rozwojowych na Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku, w ujednoliconej treści uwzgledniającej  zmiany, o których 

mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Przewodniczącego Senatu  

 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


